EDITAL DE PUBLICAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE UM SERVENTE.
DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial o contido no Decreto Municipal Nº 023/2011 com suas alterações, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que HOMOLOGOU oficialmente o Resultado Final da Prova Escrita decorrente da correção efetuada pela Comissão Especial de Avaliação, nomeada pela Portaria Nº 093/2021 alterada pela Portaria Nº 122/2022, no Processo Seletivo Simplificado destinado a Contratação por Prazo Determinado de um (1) Servente, aberto pelo Edital Nº 008/2022, de 20 de junho de 2022, conforme segue:
Inscrição
Nome

Pontuação       Classificação

004

Maria Jussara da Silva

18 pontos

1º
006

Rosiméri dos Santos Guerreiro

16 pontos

2º
005

Maria Luiza Brandão da Silva

15 pontos

3º

003

Nara Alias de Oliveira

13 pontos

4º
002

Tatiana da Silva Fernandes

12 pontos

5º

001

Rosane Valentin da Costa

10 pontos

6º

Jacuizinho/RS, 06 de julho de 2022.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal